



VÄLKOMMEN TILL KAMPSPORTS- FESTIVALEN 2025

– norra Europas största kampsportsevent

**En festival fylld av action, gemenskap
och inspirerande kampsport**

Sedan starten 2017 har Kampsportsfestivalen varit värd för en rad prestigefyllda tävlingar, uppvisningar, och träningsläger inom olika kampporter.

Vi har bland annat kört SM i Allstyle, Nordic Open Wushu Championships, kyudo, SM i kendo, boxning, kickboxning, SM i submission wrestling, SM i kempo, MMA-tävlingen Superior Challenge, Battle of Stockholm i BJJ samt landslagsläger i judo, karate, wushu, boxning och taekwondo, med flera.

Kampsportsfestivalen visar upp kampsportens bredd och skapar en inspirerande upplevelse för barn, ungdomar och vuxna. Evenemanget har vuxit sig allt starkare genom åren och är idag Nordens största samlade kampsportsevenemang med tusentals besökare.

Förra årets festival blev en stor succé och lockade många deltagare och besökare. Vi hade 2500 deltagare i våra olika aktiviteter, och tusentals i publiken. De internationella tävlingarna ger oss både deltagare och besökare från hela världen.





Vad kan du förvänta dig av 2025 års festival?

Årets festival är förlagd till Solnahallen, en klassisk kampsportsarena med en total eventyta på 3800 m². Vi fortsätter vårt framgångsrika koncept med en mix av stora tävlingar, uppvisningar, träningsläger och prova-på-träning.

Under fredagen anordnas en stor aktivitet för Stockholms skolungdomar, där olika kampsportsförbund och föreningar erbjuder prova-på-pass i samarbete med RF-SISU Stockholm. Förra året var över 900 skolungdomar med. Ett perfekt tillfälle att inspirera unga till rörelseglädje och visa upp kampsportens mångfald!



En arena för alla kampsportsintresserade

Kampsportsfestivalen är en sann folkfest för alla med intresse för kampsport och rörelseaktiviteter med mening. Det blir full fart med kampsport under tre hela dagar!

Festivalen arrangeras av **Stockholms Budo & Kampsportsförbund** i samarbete med **RF-SISU Stockholm** och är en del av den svenska idrottsrörelsen.



Stockholm



Vill du vara med?

Kontakta oss gärna för medverkan som arrangör av aktiviteter. Vi erbjuder även olika sponsringspaket för utställare och samarbetspartners. Om du vill bidra till att göra Kampsportsfestivalen 2025 till Sveriges mest fantastiska kampsportsevent, tveka inte att höra av dig!

KONTAKTPERSONER

Peder Finnsjö
Projektledare
peder@kampsportsmedia.se
070 670 51 81

Gigi Babra-Uberoi
Marknadsansvarig
gigi@kampsportsmedia.se
076 174 10 22

